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Høringssvar vedr. lokalplan for Bardenfledtsgade 

Amager Vest Lokaludvalg takker Byens Udvikling for at blive 
involveret i den interne såvel som den offentlige høring vedr. 
udviklingen af lokalplanen for Bardenfledtsgade og takker for 
samarbejdet omkring Åbent Hus arrangementet den 13. januar.  
 
Vi er positive over, at arkitekturen i projektet er tænkt sammen med 
den øvrige nærtliggende bebyggelse. Vi mener, at projektet er af høj 
arkitektonisk kvalitet, og vi er glade for, at den store bebyggelse ud 
mod Amagerfælledvej i samspil med boligkarréen på den anden side 
danner en form for port.  
 
Lokaludvalget finder det problematisk, at der forsvinder offentlige 
parkeringspladser fra nærområdet. De kommende parkeringspladser i 
forbindelse med det nye byggeri forventes at blive af privat karakter. 
Ofte vælger beboerne at parkerer på gaden i området, fordi der har 
været problemer med p-anlægget ved Under Elmene, hvilket har 
resulteret i at beboerne ikke har kunnet afhente deres biler om 
morgenen. Vi tilskynder kommunen til at forbedre p-anlægget, så der 
i fremtiden ikke opstår fejl og i øvrigt laver en kommunikationsindsats 
i området, hvor man informerer borgerne om fordelene ved 
anlægget.  
 
Desuden anbefaler vi, såfremt der er behov for ekstra parkering til 
erhverv, at man i forbindelse med nybyggeriet etablerer parkering 
med "dobbeltudnyttelse" dvs. beboerparkering aften og weekend og 
erhverv til hverdag. 
 
Ansatte på Skolen på Peder Vedelsgade og beboere i gaden oplever 
ofte, at der køres med høj fart på den korte strækning på Peder 
Vedelsgade. Vi opfordrer derfor til at der indbygge chikaner i gaden 
så beboere, institutions- og skolebørn kan få en sikker vej til deres 
destination. Der bør i øvrigt sikres at taxier og busser nemt kan 
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hente og aflæsse børn på de nærtliggende arealer uden de er til fare 
for cyklister og gående.  
Herudover håber lokaludvalget at der tages forholdsregler for støj fra 
børneinstitutionens tagterrasse mod Skolen på Peder Vedelsgade der 
har elever som er særligt sensitive overfor støj.   
 
 
Med venlig hilsen 
 
Lars Rimfalk Jensen 
Formand for Amager Vest Lokaludvalg 
 


